
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày    tháng    năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND 

huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng. 
 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 20 cá nhân; tặng Giấy 

khen cho 02 cá nhân (có danh sách kèm theo) thuộc Trường Mầm non Thạch 

Hội, đã có thành tích trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 -2022. 
 
 

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện trích tiền 

thưởng từ quỹ Thi đua - khen thưởng của huyện để trao thưởng theo quy định 

tại Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ, Giáo 

dục - Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Mầm non Thạch Hội và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr: HU, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 

 

 

 



DANH SÁCH 

Cá nhân được Chủ tịch UBND huyện  

khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /     /2022  của UBND huyện) 

 

           I. DANH HIỆU “LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN” 
        

1.  Bà Nguyễn Thị Mai Hiệu trưởng 

2.  Bà Dương Thị Hiền Phó hiệu trưởng 

3.  Bà Nguyễn Thị Thắm Phó hiệu trưởng 

4.  Bà Nguyễn Thị Hoài Trang Giáo viên 

5.  Bà Nguyễn Thị Ngạn Giáo viên 

6.  Bà Nguyễn Thị Hoa Thơm Viên chức 

7.  Bà Nguyễn Thị Hành Giáo viên 

8.  Bà  Nguyễn Thị Vân Giáo viên 

9.  Bà Dương Thị Hạnh Giáo viên 

10.  Bà Trần Thị Phương Thảo Giáo viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Mai Giáo viên 

12.  Bà Võ Thị Phượng Giáo viên 

13.  Bà Lê Thị Anh Thư Giáo viên 

14.  Bà Bùi Thị Phượng Giáo viên 

15.  Bà Nguyễn Thị Tâm Giáo viên 

16.  Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy Viên chức 

17.  Bà Đặng Thị Vân Giáo viên 

18.  Bà Nguyễn Thi Hoa Giáo viên 

19.  Bà Nguyễn Thị Hòa Giáo viên 

20.  Bà Nguyễn Thị Quyên Giáo viên 

 II. GIẤY KHEN 

1. Bà Nguyễn Thị Hoa Thơm Viên chức 

2. Bà Nguyễn Thị Hành Giáo viên 

          

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		noivu.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T14:52:29+0700


		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T17:40:58+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-07-19T09:33:43+0700


		2022-07-19T09:50:42+0700


		2022-07-19T09:51:00+0700


		2022-07-19T09:51:24+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-07-19T09:52:06+0700




